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Kallelse till årsmöte den 6 mars 2024 på Sinnenas Hus, 
Yxhammarsgatan 30, Borås
 
Välkomna till vårt årsmöte för Televeteranerna inom f d Borås 
Teleområde. Vi hoppas på en trevlig dag för alla med god mat, 
underhållning och sedvanliga årsmötesförhandlingar.

På förmiddagen en föreläsning av Jan-Åke Brorsson som tar oss på 
en resa inom textilindustrins olika vägskäl i Sverige.
På eftermiddagen underhåller Pia och Mikael med Musikquiz.

Priset är 225:- för medlemmar och 450:- för icke medlemmar. 

OBS! Samåkning skall ske där så är möjligt. Ersättning med egen bil som 
utgår med 25 kr/mil för föraren. 

Anmälan sker till respektive kontaktombud senast 23 februari.
Kontaktombuden rapporterar till Birgitta Torelund, gittan.torelund@telia.com, 070-376 18 65 senast 25 februari. 

OBS! Anmälan är bindande! 
Viktigt! Meddela om du har önskemål om ”speciell kost” p g a allergi.

Faktura för årsmötesavgiften skickas efter sista anmälningsdag.

Program:
*   09.30 Samling med kaffe, te och smörgås 
*   10.00 Årsmötesförhandlingar
*   11.00  Föreläsning av Jan-Åke Brorsson
*   12.00  Lunch inkl dryck och kaffe
*   13.30  Pia och Mikael underhåller 
*   14.30 Eftermiddagsfika, kaffe och hembakad kaka.
  Dragning lotteri och avslutning

OBS! Motioner skall var inlämnade före januari månads utgång.
 
Kontaktombud se sidan 10. 

Sinnenas Hus och lämpliga parkeringsplatser. Se karta sidan 9.

Välkomna till en trevlig dag! 
      
      Styrelsen

Resan med Jan-Åke

Pia och Mikael
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Spontanträffar

Månadsträffar
Borås
Vi ses den 16 februari, 15 mars, 19 april, 17 maj och 14 juni kl 
10.00 på Knallefiket. 
        
Finns att köpa frasiga våfflor samt goda mackor och bakverk till ett 
billigt pris.        
                      Välkomna!

Vårtäff i Viskafors
Den 11 april kl 13.00 träffas vi i Storsjögården.

Först går vi en en tipspromenad runt badplatsen. Därefter grillar vi korv. Per-Ove Rosengren visar sedan 
bilder från alperna (Matterhorn och Eiger).
Träffen avslutas med kaffe och våfflor.
Pris 60 kr betalas mot faktura.  
Anmälan till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com eller telefon 070-636 02 06 senast 5 april.   
            
            Välkomna! 

”Panik på Klinik”. 
En aktuell fars om våra skönhetsideal.

En fars av Adde Malmberg, Johan Schildt & Robert Sjöblom

Lördag den 13 april kl 18.00 i Borås Kongress (Kongresshuset)

Fars om skönhetsbranschen med dörrspring, missförstånd, dubbelspel och minst en skandal som hotar. Handlar om en 
kvinnlig idealist och en manlig egoist samt, en b-kändis som vill ha stora bröst, en kvinnlig journalist som anar ett scoop, 
en dum manlig tjuv som jobbar som klinikassistent samt en EU-kontrollant. Kliniken får nämligen EU-pengar eftersom 
man egentligen endast opererar människor med krigsskador – vilket inte hindrar chefskirurgen att skönhetsoperera svart 
efter stängningstid. 

”Upplev en oförglömlig kväll på Kongresshusets magnifika scen med ”Panik på Klinik”! Följ med på en galen resa genom 
en sjukhusvärld fylld av förvecklingar och skratt. Adde Malmberg, en av manusförfattarna, har skapat en komisk symfoni 
som garanterat får dig att skratta högt.

Möt en färgstark ensemble av karaktärer i denna komedifulla föreställning, där varje scen är en överraskning. Missa 
inte chansen att vara en del av detta teateräventyr! Köp dina biljetter nu och förbered dig på en kväll av underhållning 
och skratt på Kongresshusets scen. Det här är en föreställning du inte vill missa - boka dina platser och låt skrattfesten 
börja!”

Medverkande:
AnnaCarin Lilja, Bobo B Ekelin Wiefel (vår medlem), Gunilla Bördin, Inger Andréasson, Peder Skoog, Reine Andreasson, 
Stig Appelkvist, Tuija Siikaniva. 

Biljettpris 200 kr. Ordinarie pris 250 kr. Betalas mot faktura. 50 biljetter bokade. 

Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99 senast 30 mars.  
           
         Alla välkomna, även Skaraborgarna!
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Ulricehamn
Vi träffas som vanligt sista tisdagen varje månad på Oasen.       
        
       Välkomna!

Skövde
Vi träffas första onsdagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00.       
     
       Välkomna!

Svenljunga
Normalt träffas vi första tisdagen varje månad.
Kontakta Lennart Skoog , 070-611 39 06, för besked om tid och plats.
            
       Välkomna!

Vi träffas tredje onsdagen varje månad kl 10.00 på Park Bio.
         
         Välkomna!

Vara-Herrljunga

Träff planeras till försommaren.       Tomas

Mariestad-Töreboda

Besked om eventuell träff lämnas via mail.         

Skara-Lidköping

Önskemål har inkommit om att åter träffas för att spela minigolf i Boråshallen.

Intresse lämnas till Carina Svensson, caranna.cs@gmail.com eller telefon 073-337 01 57, senast 9 februari.
Om tillräckligt intresse finns fastställes därefter en lämplig dag i februari eller mars.

Intresseanmälan

Intresseanmälan
Borås Bågskyttesällskap har Prova-På, ett tillfälle för alla nyfikna att testa på bågskytte! 
All utrustning tillhandahålles och instruktörer. 
Tid måndagar kl 17.00. Kostnad 75 kr.
Intresse lämnas till Carina Svensson, caranna.cs@gmail.com eller telefon 073-337 01 57,
senast 16 februari. 
Om tillräckligt intresse finns fastställes därefter en lämplig måndag.



Falköping-Tidaholm
LP Bilar i Falköping bjuder in oss till att besöka deras bilhall.

Tanken är att vi kan träffas och även dryfta gamla teleminnen 
eller vad som helst.  

LP-bilar bjuder på enklare förtäring (korv med bröd å dricka) 
samt kaffe och kaka.

Datum och tid: 30 janurari klockan 18:00.

Plats: LP Bilar på Mossvägen i Falköping.
Kostnad: GRATIS.

Vi behöver få in anmälan så de kan beräkna hur mycket som skall inhandlas. Anmälan senast 28 januari 
klockan 20:00 till Anita Holgersson, mobil 070-660 25 03, email: anihol2003@yahoo.se eller Jan Aronsson, 
mobil 070-636 94 02, email: jan.aronsson99@gmail.com

Väl mött och vi ser fram emot ett stort deltagande.
         Vinterhälsningar Jan och Anita  
            Välkomna!
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Uppvaktningar

Sivan Sjöholm 90 år.
Denna pigga 90-åring uppvaktade vi på vår Jullunch.
Sivan är alltid glad och har ett minne som jag tror ingen av oss
yngre kan slå. Eftersom jag har fått låna gamla fotoalbum från
Televerks och bl a telefonist tiden i Mariestad av henne så
passade jag på att ta med ett foto från hennes yngre dagar.
På badbilden som är tagen 1956 är Sivan 23 år, hon är sig lik som
vi kan se.
Text o bild M-L Ström
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Sivan Sjöholm 90 år.

Denna pigga 90-åring uppvaktade vi på vår Jullunch.

Sivan är alltid glad och har ett minne som jag tror 
ingen av oss yngre kan slå. Eftersom jag har fått låna 
gamla fotoalbum frånTeleverks- och bl a telefonisttiden 
i Mariestad av henne så passade jag på att ta med ett 
foto från hennes yngre dagar.

På badbilden som är tagen 1956 är Sivan 23 år, hon är 
sig lik som vi kan se.     
 
  Marie-Louise Ström 

Ulla-Britt Dahlqvist 90 år.

Ulla-Britt uppvaktades på 90-årsdagen den 19 december  med en blomsterbukett.
Jag fick en trevlig pratstund med Ulla-Britt som bjöd på kaffe och kaka.
Det handlade mycket om gemensamma arbetskamrater samt hennes och  
Anna-Greta Brorssons arbete som redaktörer för teleområdets  
medlemstidning Telningen.

Senare på eftermiddagen väntades födelsedagsmiddag på restaurang  
tillsammans med barn och barnbarn.           
       Cai 
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1.

Aktivitetsberättelser
Julbord i Borås

Den 12 december kunde vi för andra gången samlas 
på Annelundsvillan för att avnjuta ett julbord. Vi var 
58 veteraner denna gång.

Som vanligt var stämningen god och av sorlet 
att döma fanns mycket att prata om. Det mesta 
handlade väl om våra gemensamma minnen?

Det serverades kalla och varma rätter samt struva 
med sylt och grädde, kaffe och kaka.

Vi kunde denna gång bjuda på gratislotter och 
avslutningsvis genomfördes den traditionella 
lotteridragningen. 
De tre varuhinkarna  var populärast kanske 
beroende på att de bl a annat innehöll en flaska vin.   
      
Cai 

2. 3.

4. 5.

6. 7.
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1. Här kan man se i andra bordsraden Gunn-Britt Scherdin, Marie Lindström, Bengt Persson, Kjell Andersson, Bengt Hörder, Anita     
   Damm o Hannu Merstrand,Jan Forsbring, Börge Nilsson  
2. De vi ser här är Carina Svensson, Lars-Erik Hake, Lennart Andreasson, Kenneth Isacsson, Lena Borssén, Jan Alfredsson
3. Rättvända här är Eva Flodin, Erna Lord, Marianne Holmertz Karlsson, Eva Bkomberg, Ing-Britt Rydell, Kjell Engström, Gun  
    Engström
4. Per-Ove Rosengren, Birgitta Rosengren, Christer Andersson, Anders Hansson, Lena Kronblad
5. Kjell-Erik Dahlberg, Kjell Hultin, Eva-Karin Krantz, Iris Kochan, Lennart Frejd, Kjell Magnusson, Barbro Magnusson
6. Inga Eberstein, Gull-Britt Ekblad, Jan Persson, Leif Berlin, Mikael Reichel, Ingemar Kochan
7. Vivianne Pettersson, Anna-Karin Holmin, Eva Mellstedt, Björn Leksell, Ulla Åkerfeldt, Gudrun Svarén, Carl-Johan Svarén.
8, 9 10. Jan Alfredsson, Ulla Åkerfeldt o Vivianne Pettersson var de som drog de tre första vinsterna

Julfirande i Skövde
Den 12 december serverades jullunch på Åsle Tå.

Håkan Ludvigsson

Birgitta Torelund, Klas Gustavsson, Lennart Andreasson, 
Håkan Ludvigsson, Kjell Aldsten , Judit Aldsten, Bengt 
Johansson, Klas Schyberg, Bo Jansson Fo
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Vara-Herrljunga
Den 6 december hade Televeteranerna Vara-
Herrljunga julbord på Park-Bio i Vara. Stor 
uppslutning.
Alla hade med sig sitt bästa humör. Vi intog 
julbordets alla läckerheter.

Underhållning av Jörgen Nilsson som varvade 
Julmusik på dragspel och berättade historier.

Många teleminnen berättades.

En mycket lyckad julträff avslutades med kaffe och 
lotteridragning.

God fortsättning på 2024 / Sune Ljunggren

Fr v: Arne Samuelsson, Stefan Svensson, Jan-Håkan Håkansson, 
Lennart Johansson, Ulf Wingqvst, Olof Granath, Åke Johansson, 
Leif Sjöberg, Jörgen Nilsson, Sven-Evert Gustavsson, Yngve 
Carlsson, Kenneth Lundqvist, Pelle Holmström.
Sittande: Lars Snygg, Roland Evertsson, Lennart Jonsson,
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Julträff i Lidköping
Vi i Skara-Lidköping träffades i Lidköping den 6 december för att prova på Mattcurling. 
Som instruktör och lärare fanns Tommy Enlund på plats för att dela med sig av sin breda erfarenhet o kunskap 
inom denna sport. 
Hans elever för dagen var så inspirerade och ivriga att lära sig teknik och taktik så alla kameror och mobiler 
glömdes av. Därför finns inga foton. 
Som sammanfattning kan man väl säga att det fanns hopp om att några av hans elever skulle klarat av 
examensprovet som dock blev inställt på grund av hunger.
Efter avslutat träningspass och tävling begav vi oss därför av mot matborden i Restaurang Sockerfabriken där 
lunchen intogs under gemytliga former. Tävlingsledningen delade sedan ut priser för tävlandet och med tanke 
på stundande jultider fick alla priser för sina insatser. De flesta hade ju trots allt lyckats få sina kastdon gå åt 
rätt håll och på rätt köl vilket vår instruktör ansåg vara värt en dusör.

Efter att vi önskat varandra GOD JUL  vandrade vi hemåt.

        Stig Rehn och Lars-Åke Larsson 

Mariestad-Töreboda
Den 6 december hade 26 medlemmar anammat vår inbjudan till årets julbord.
Denna gång hade vi hyrt Mariestads Segelklubbs lokal Kajutan. Den ligger som sig bör i hamnen. Vi hade 
beställt julmat från Köttex i Götene. 
Det var välsmakande och väl tilltaget, så ingen behövde heller denna gång gå där ifrån hungrig.

Som vanligt kom samtalet igång snabbt. Det är alltid roligt att träffas. Det sker ju inte så ofta nu för tiden. I 
samband med detta gratulerade vi Sivan Sjöholm som fyllt 90 år.

Nästa träff beräknas ske någon gång på försommaren.    Tomas Malmsten

Sivan Sjöholm med sina tidigare arbetskamrater Inga-Lill 
Forsell, Agneta Mellgren och Marie-Louise Ström

Marie-Louise Ström, Rein Alt och Hans Hellgren.

Leif och Ann-Britt Swahn samt Agneta 
Mellgren. Uno Andersson Roland Pettersson
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Rein Alt och Hans Mellgren Ann-britt Swahn, Sven-Olof Blom
Bengt Karlsson, Birgit Malmsten. Längst bort 
Hans Mellgren och Lennart StrömFo

to
: T

om
as

Julfirande i Falköping
Televeteraner i Fkp och Td avnjöt julbord den 7 december.

Det blev ett stort intresse, totalt 32 anmälda, för julbord i Plantis Kök & Bar denna torsdagslunch. Detta var 
andra året i följd som vi avnjöt julbord här i Plantis, Falköping. Ett litet mindre julbord men de flesta julrätterna 
fanns på plats. 
Stämningen var på topp och kul att träffas igen innan jul. Som vanligt blev det många goa gamla teleminnen 
som diskuterades kring borden. Det märkliga är ju att det känns levande och inte alls så historiskt som man 
kan tro. Ense är vi om att den utvecklingen vi varit med om inom kommunikation har varit svindlande och 
kanske både på gott och ont.

Jag själv firar i år 50-årsjubileum sedan jag började på Televerket, 15 juni 1970 blev det startskottet till 25 
roliga år i statens tjänst.

Belåtna och rejält mätta avrundades det med kaffe och kaka innan det var dags att säga - ”hej då och God Jul 
och Gott Nytt År”.

Vi ser fram emot ny träff i början av 2024. Jan informerade om att det blir en kvällsträff hos LP-bilar, Falköping 
i januari. Inbjudan kommer att skickas ut i separat email.
           Jan Aronsson 

Ansvarig utgivare · Tomtgränser · Om cookies © Lantmäteriet/Infotrader i Ronneby AB  50 m

⤢- +

P-plats bakom Högskolan P-plats Engelbrektsskolan

P-plats Engelbrektsskolan

P-plats Caroliskolan

Sinnenas Hus



10

Nya medlemmar
Klas Schyberg, Skövde.  
Bo Jansson, Skövde.  
Jan Alfredsson, Borås 
Johan Scherdin, Borås

Medlemmar som lämnat oss
Birgitta Ylving, Borås
Eila Nordin, Borås
Jan-Erik Andreasson, Kinna
Karl Strand, Skövde

Meddelande om bortgångna medlemmar görs till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se eller telefon 
073-640 62 02.

Nästa Telning planeras givas ut vecka 15 2024. Därefter veckorna 35 och 44.
Till nästa nummer av Telningen vill vi ha material senast 2 april.
Material skickas direkt till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com

Planerad utgivning av Telningen

Ändring av postadresser, mailadresser och telefonnummer
Snälla, snälla, meddela dessa ändringar till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se eller telefon 
073-640 62 02.

OBS!
Ni som idag får Telningen per post men kan erhålla den digitalt via e-post, v v meddela e-postadressen till 
Hannu. Detta för att minska portokostnaderna.

Värvningskampanjen fortsätter!
För varje värvad medlem erhålles en Trisslott
Det går utmärkt att även värva sin respektive partner.

Medlemsavgiften för 2024
Alla som har mail har fått en faktura. På denna framgår hur betalning kan ske, bankgiro eller Swish. 
För de som får Telningen per post bifogas en faktura med denna tidning. Har du frågor gällande fakturan, 
kontakta vår kassör Sonia.

Kontaktombud 
Borås   Carina Svensson caranna.cs@gmail.com       073-337 01 57
Kinna/Varberg  Lars-Erik Fägersten fransoskar63@telia.com     070-346 40 91
Falköping/Tidaholm Jan Aronsson  jan.aronsson99@gmail.com    070-636 94 02  
Mariestad-Töreboda Tomas Malmsten malmsten_tomas@yahoo.se 0506-404 09  076-107 58 15  
Skara-Lidköping Lars-Åke Larsson lars.kj26@gmail.com      072-728 65 16
   Stig Rehn  stig.rehn@telia.com     070-322 35 47
Skövde-Hjo-Tibro- 
Karlsborg  Håkan Ludvigsson hakanl1@live.se   0500-43 41 50  073-069 57 72
Svenljunga  Lennart Skoog           070-611 39 06 
Ulricehamn  Erna Lord  ernalord@hotmail.se       070-334 77 60
Vara-Herrljunga  Per-Olof Holmström pelleh727@gmail.com     072-213 20 21 



Televerket Svenljunga AC 1997
Här har Hans-Åke Lundquist, samlat sin styrka framför, den då nybyggda AC:n, i Svenljunga. Fotot talar väl 
för sig själv.
Foto: Hans-Åke Lundquist

Sprängning av stolphål i Kindsboda (osäkert årtal, men troligtvis i början av 80-talet)

Bruno Henningsson och undertecknad har fått ett uppdrag 
om nyinstallation av ett telefonabonnemang. Grävningen av 
sista stolphålet, innan huset, stöter på patrull. Berg! Då varken 
jag eller Bruno hade sprängtillstånd, tillkallades utbildad 
sprängexpertis, även han tillhörande Svenljunga AC.

Sagt och gjort, hål borras med djup och lutning enligt tillkallad 
expert. Hålen fylls med sprängmedel, kopplas och görs klar för 
avfyrning. Vägen som går förbi stolphålet skall säkras åt båda 
håll. Detta gör vi och nu är det klart för avfyrning.

Nåt händer, troligtvis släpp i berget, som gör att i princip 
all sprängkraft går uppåt, flyttar gummimattan och skickar 
sprängfilten rakt upp i luften. Däruppe, på sin högsta punkt, 
fångas den av vinden, förflyttar och lägger sig över en ek som 
står på andra sidan vägen.
Med hänsyn till arbetarskyddet och dess regler, går jag inte in 
i detalj hur vi fick ner sprängfilten. Noteras kan, att stegen inte 
räckte hela vägen upp ...

Ett roligt minne, som jag inte tror, gick någon förbi på 
Svenljunga AC! Dessutom kan noteras att, abonnenten fick sin 
telefon inkopplad inom utsatt tid.

På bilden ses Bruno och tillkallad expert, städa upp på vägen, 
efter avfyrningen.

Leif Unell
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Lite blandat
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När lokalerma på Borås station skulle tömmas passade Börge Nilsson på att ta hand om ett stort 
antal foton på, personer som arbetetat på stationen och var uppsatta på några anslagstavlor. 
Några av dessa införs i detta nummer.

Per Almrot
Hugo Larsson

Vaktmästaren Gunnar Torstensson

Annika Ehn i KK:n

Inger Arvidsson utför något slags provning

Den gamla bilden

Mikael Eklund vid provbordet

Telningen
Medlemstidning för Televeteranerna fd Borås Bankgiro: 846-5098
Teleområde.     Swish: 123 212 71 99
           
Ansvarig utgivare: Cai Mellstedt
email: c.mellstedt@hotmail.com

Hemsida: televeteranerna.se    

Gun Engström


